
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY MŁYNARZE

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r.  
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. W budżecie Gminy na 2019 rok uchwalonym Uchwałą  Nr III/20/2018 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2019 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 . Kwota dochodów nie uległa zmianie.Kwota wydatków po dokonanych zmianach 
wynosi: 9.923.689,18 zł z tego:

1) bieżące w kwocie - 8.687.013,03 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 2.987.744,19 zł

2) majątkowe w kwocie - 1.236.676,15 zł.       

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019, podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

Adam Rupiński

Id: 983583B5-C1BD-4C79-AE5B-7E8B8886CD32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Młynarze z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 869 304,99 2 831 504,99 2 594 513,88 1 909 594,41 684 919,47 0,00 97 457,11 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 481,48 -3 481,48 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 -3 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 481,48 3 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 3 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 869 304,99 2 831 504,99 2 594 293,88 1 909 594,41 684 699,47 0,00 97 677,11 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 467 984,82 1 467 984,82 1 406 930,82 1 086 630,82 320 300,00 0,00 61 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 467 764,82 1 467 764,82 1 406 710,82 1 086 630,82 320 080,00 0,00 61 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 080,00 14 080,00 14 080,00 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 86 820,00 86 820,00 82 820,00 74 600,00 8 220,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 890,00 86 890,00 82 820,00 74 600,00 8 220,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 281 624,00 281 624,00 271 424,00 233 948,00 37 476,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 774,00 281 774,00 271 424,00 233 948,00 37 476,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 177 334,00 139 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 261,48 -3 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 261,48 3 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 334,00 139 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 19 591,30 19 591,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 591,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 901,32 -1 901,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 901,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 689,98 17 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 658,20 3 658,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355,16 -355,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 303,04 3 303,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 705,16 4 705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 684,41 1 684,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 389,57 6 389,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 389,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 983583B5-C1BD-4C79-AE5B-7E8B8886CD32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 878,94 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314,65 314,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193,59 1 193,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 674,08 674,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,91 216,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890,99 890,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 125,92 125,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,51 40,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166,43 166,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 55 586,50 55 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -846,82 -846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 739,68 54 739,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 739,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 10 383,70 10 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158,18 -158,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 225,52 10 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 481,11 5 481,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 846,82 846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 327,93 6 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 023,89 1 023,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158,18 158,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182,07 1 182,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 935 944,99 5 699 268,84 5 164 027,73 3 243 122,41 1 920 905,32 125 000,00 263 707,11 139 534,00 0,00 7 000,00 1 236 676,15 1 236 676,15 153 776,15 0,00 0,00

zmniejszenie -3 481,48 -3 481,48 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 -3 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 481,48 3 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 3 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 935 944,99 5 699 268,84 5 163 807,73 3 243 122,41 1 920 685,32 125 000,00 263 927,11 139 534,00 0,00 7 000,00 1 236 676,15 1 236 676,15 153 776,15 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 987 744,19 2 987 744,19 485 425,25 117 065,62 368 359,63 0,00 2 502 318,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 987 744,19 2 987 744,19 485 425,25 117 065,62 368 359,63 0,00 2 502 318,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 983583B5-C1BD-4C79-AE5B-7E8B8886CD32. Podpisany Strona 2



                                                   

                                                          Uzasadnienie 

 

                           

                             do Zarządzenia 47/2019  Wójta Gminy Młynarze 

                                        z dnia 31 grudnia 2019  roku 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 9.923.689,18 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszono wydatki w szkołach podstawowych o 220,00 

zł - zakup energii oraz zwiększono wydatki w rozdziale oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych o 70.00 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń , przedszkola 

zwiększenie o 150.00 zł na wydatki niezaliczone do wynagrodzeń, i  pozostała działalność 

"Inwestujemy w naszą przyszłość" zmiany między paragrafami wydatków  bieżących. 

 

Id: 983583B5-C1BD-4C79-AE5B-7E8B8886CD32. Podpisany Strona 1




